
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7575/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Line Control s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Vaňhalova 587/2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 623 00 Brno-Kohoutovice

Zastoupená: pIk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v
Brně pod spisovou značkou C 95041

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 05399068
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ05399068
OS: ybiaiuv DS: rgb293b

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: kalibrace a opravy detektorů Sewerin v roce 2021

Cena díla bez DPH: 163 452,89 Kč
DPH 21% 34 325,11 Kč
Dodací lhůta: průběžně dle požadavků zadavatele do 15. prosince

2021 Cena včetně DPH: 197 778,00 KČ
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 14 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 197 778,00 Kč

Místo plněni: hasičské stanice HZS jmk dle cenové nabídky
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. íl. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Pří nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



M

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku. I

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů by4o odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

\

Přílohy: 1. Seznam přístrojů Sewerin u HZS Jmk
2. Nabídka č. NA21-1438



lj

Seznam přístrojů Sewerin na kalibraci a opravy v roce 2021 ve firmě Linecontrol

ÚD PS Název šouC vozidla (RZ)/NomenklaturaNýr. číslo posIednI kalibrace

Blansko Blansko Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 009994 2020

Blansko Blansko Seweňn SNOOPER Mini 075000001061/02201029370 2020

Blansko Boskovice Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 2201012255 2020

Blansko Kunštát Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 2201012256 2020

Blansko Kunštát Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 2201018453 2020

Brno město BYV, Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 3087 2020

Brno město Lidická Seweňn SNOOPER Mini 5BO 7058/075000001060/22031 2020

Brno město Lidická Seweňn SNOOPER Mini 5BO 7059/075000001060 /22032 2020

Brno město Lískovec Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 3764 2020

Brno město Líšeň Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/1972 2020

Brno město Líšeň Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/1971 2020

Brno město Líšeň Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 1664 2020

Brno město Líšeň Sewerin EX-TEC PM 4 682 5589/ neni-souč. vozidlal 6011010342 2020

Brno město Líšeň Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 3762 2020

Brno město Líšeň Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2952 2020

Brno město Líšeň Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2201012876 2020

Brno město Přehrada Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 3763 2020

Brno venkov Ivančice Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2951 2020

Brno venkov Pohořelice Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 2955 2020

Brno venkov Pozoňce Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2956 2020

Brno venkQv Pracoviště labmatořTišnov Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 7203 2020

Brno venkov Rosice Sewerin SNOOPER Mini 486 6231/075000001060/ 1970 2020

Brno venkov Tišnov Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2953 2020

Brno venkov Židlochovice Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2954 2020

Brno venkov ŽidMiovice Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 031513 2020

Břeclav Bředav Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2201009998 2020

Břeclav Bředav Seweňn SNOOPER Mini 075000001061/02201029380 2020

Bředav Hustopeče Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2201012259 2020

Bředav Mikulov Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 2201009997 2020

Hodonín Hodonín Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 009996 2020

Hodonín Hodonín Sewerin SNOOPER Mini 075000001061/02201029381 2020

Hodonín Kyjov Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 009993 2020

Hodonín Veseli nad Moravou Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 009995 2020

Vyškov Bučovice Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 012258 2020

Vyškov Slavkov u Brna Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 012257 2020

Vyškov Vyškov Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 022 01 009992 2020

Vyškov Vyškov Seweňn SNOOPER Mini 075000001061/02201029382 2020

znojmo Hrušovany nad Jevišovkou Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 9991 2020

Znojmo Moravský Krumlov Sewerin SNOOPER Mini 075000001060/ 9989 2020

znojmo znojmo Seweňn SNOOPER Mini 075000001060/ 9990 2020

Znojmo znojmo Sewerin SNOOPER Mini 075000001061/02201029383 2020

Celkem 41 ks

Prosíme kalibrace fakturovat po ÚD. Opravy pak budeme fakturovat zvlášť, také po ÚD

Je přepoklad servisu cca 30 ks EX Tec PM4, které byudou v průběhu roku 2021 převedeny do majetku HZS jmK

V Brně 23.4.2021



)=Fol
,,,.,m

Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel.: +420 515 225 300
e-mail: info@linecontrd.cz, wwwjinecontrol.cz

PRO:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského
kraje

Zubatého 1
614 00 Brno
Česká republika

ČÍSLO:
DATUM:
VYŘIZUjE:

TEL.:
MOBILNÍ TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

NA21-1438
25.01.2021

Kalibrace detekčních přístrojů pro rok 2021
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ

Kalibrace detekčních přístrojů
002 Kalibrace SNOOPER mini 1 ks
00201 Kalibrace přístrojů skupiny 1 1 ks

00202 Práce 0,5 hod.

00203 Filtr SNOOPER mini (l ks) 1 ks

003 Sleva 15% 1 ks

Cena za kalibraci po sIevě

005 Kalibrace EX-TEC PM 4 s čerpadlem 1 ks

00501 Kalibrace přístrojů skupiny 2 1 ks

00502 Práce 1 hod.

00503 Filtr PM 4 (l kus) 2 ks

00504 Filtr GURON do krytu senzoru 1 ks

00505 Funkční zkouška přístrojů PM/SR/Combi/OD 1 ks

Náhradní díly SNOOPER mini
007 Senzor SNOOPER mini metan upravený 1 ks
008 Spodní kryt SNOOPER mini nový 1 ks
009 Horní kryt SNOOPER mini 1 ks
010 Kryt senzoru SNOOPER mini (černý) 1 ks
011 Kryt senzoru SNOOPER mini (stará verze) 1 ks
012 FlexibilnI sonda SNOOPER mini 1 ks
013 Tastatúra SNOOPER mini 1 ks

Náhradní díly EX-TEC PM 4
01' Kryt baterií PM 4 1 ks

CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

NA21-1438 Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.
(c) Soft-4-Sale

Strana 1 z 3

I



C)

NABÍDKA
Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel.: "420 515 225 300
e-mail: info@tinecQntrd.cz, www.Iinecontrol.cz

POZ. NÁZEV MNOŽSTVĹ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

016 Deska elektroniky senzorů PM 4 _ _L 1 ks č

017 Tastatúra EX-TEC PM 4 i 1 ks

018 Spodní kryt PM 4 1 ks

019 Deska elektroniky PM 4 set 1 ks

020 Horní kryt PM 4 1 ks

021 Filtr PM 4 (l kus) 1 ks

022 Sonda flex HG4 s filtrem 1 ks

023 Čerpadlo PM 4 1 ks

024 Elektronika čerpadla PM 4 1 ks

o" Úchytka čerpadla PM 4 1 ks

026 Armatura čerpadla PM 4 1 ks

027 lcd displej ex-tec pm 4 podsvětlený ' " 1 ks

028 Hlavice sondy HG4 1 ks
_ ,029 Těsnění senzoru PM04 1 ks

030 Senzor PPM/UEG/VOL výměna
_ )

1 ks

031 Membrána čerpadla PM 4 1 ks

032 Hlavice PM 4 (nasávací) s magnetem a 1 ks
filtrem

033 NabijecI adaptér HG4 1 ks

034 Propojovací hadička HG4 s hydrofóbnľm 1 ks
filtrem

035 Přepravní kufr HG4 1 ks

036 Kožený obal HG4 1 ks j

037 Hlavice sondy HG4 1 ks

038 Krytfiltru pro sondu flexibilní sondu HG4 1 ks

039 Malý hydrofóbni filtr (0,45 um) 1 ks

040 FlexibilnI ruční sonda HG4 s propojovací 1 ks
hadičkou a filtrem

041 Kapilára PM 4 1 ks

042 Filtr GIZEH s aktivním uhlím (100 ks) 1 ks

DODACÍ PODMÍNKY:

NA21-1438

Dodavatd ručí za zboží do doby převzetí odběratelem nebo příjemcem.

Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 3



-M ·

C) ä?entro| ,,,-,m
Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-Kohoutovice
Tel.: +420 515 225 300
e-mail: info@linecontrd.cz, wvvwjinecontrd.cz

ZÁRUČJNÍ PODMÍNKY:

CENOVÉ PODMÍNKY:

PLATNOST NABÍDKY:

12 měsíců ria zařízení, pokud bude použito v souladu s návodem na obsluhu, není-li
dchodnuto jinak.
Nevztahuje se na běžné opotřebeni způsobené použiváMm zařízeni.
12 měsíců na senzory, náhradní díly a provedené práce.
Vyjmuty jsou filtry, hadičky, těsnění a další materiál podléhající opotřebeni.
Stabilita náplní kalibračních a testovacích plynů se řídl dle certifikátu dodaného s náplni.

výše uvedená kalkulace obsahuje běžně prováděný servis na daném typu přistroje
(kalibrace, údržba). Pokud při kontrole přistroje zjistíme, že je pro správnou funkci a
úspěšnou kalibraci nutná výměna dalších náhradní dílů, budeme Vás o této
skutečnosti informovat. Hodinová sazba je 657,00 Kč bez DPH a náhradní díly budou
účtovány dle skutečnosti.

V případě, že byste se z jakéhokoliv důvodu rozhodli přístroj neopravovat, si
vyhrazujeme právo účtovat si skutečné náklady, které nám v takovém případě
vzniknou, typicky:

- Ověřeni funkce a stavu přístroje
- Čas potřebný ke zpětnému sestaveni přistroje
-Vystavení protokolu o servisním zásahu
- Poštovné a balné v případě odeslání přepravní službou

Nabídka je platná do 31.12.2021

NA21-1438 Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.
© Soft-4-Sde

Strana 3 z 3


